
時 間
11:30
12:00
12:15
13:20
14:25
15:30
16:35
17:00

https://ssk-dazaifu-gym.com

【主催】 シンコースポーツ・西鉄ビルマネージメントグループ

太宰府市総合体育館（とびうめアリーナ）
☎ 092-408-1354

足が速くなるコツを教えます！ スポーツの楽しさを体感しよう！

◇定 員 先着60名※定員になり次第終了

◇参加料 2,000円 ※当日受付にてお支払いください

◇対 象 小学1年生～6年生

◇申込み 電話（092-408-1354）または窓口

◇持ち物 動きやすい服装（ジーパン・スカートNG）

室内用シューズ（上履きNG）

飲み物・タオル

かけっこ体験

ボッチャ体験

バスケットボール体験

テニス（テニピン）体験

【協力】 アシックススポーツファシリティーズ株式会社

一般財団法人 UNITED SPORTS FOUNDATION

スケジュール ※２組にグループ分けをさせていただきます

時 間 赤グループ 青グループ
11:30
12:00
12:15 テニス（テニピン） かけっこ
13:20 かけっこ テニス（テニピン）
14:25 バスケットボール ボッチャ
15:30 ボッチャ バスケットボール
16:35
17:00

集合・受付
開会式

閉会式
解散（予定）


