



とびうめアリーナ

スポーツフェスタ

4種目体験型イベント♪

かけっこ体験



ボッチャ体験

バスケットボール体験



テニス(テニピン)体験

12/17 土

時間 12:00~17:00
(受付 11:30~)

会場 太宰府市総合体育館

足が速くなるコツを教えます！

スポーツの楽しさを体感しよう！



走りの学校
公認インストラクター



福岡ボッチャ協会



元プロバスケット
ボール選手



プロテニス選手

- ◇定員 先着60名 ※定員になり次第終了
- ◇参加料 2,000円 ※当日受付にてお支払いください
- ◇対象 小学1年生~6年生
- ◇申込み 電話(092-408-1354)または窓口
- ◇持ち物 動きやすい服装(ジーパン・スカートNG)
室内用シューズ(上履きNG)
飲み物・タオル

11/21(月)10時申込み開始!!

スケジュール ※2組にグループ分けをさせていただきます

時 間	赤グループ	青グループ
11:30		集合・受付
12:00		開会式
12:15	テニス(テニピン)	かけっこ
13:20	かけっこ	テニス(テニピン)
14:25	バスケットボール	ボッチャ
15:30	ボッチャ	バスケットボール
16:35		閉会式
17:00		解散(予定)

【主催】 シンコースポーツ・西鉄ビルマネージメントグループ

【協力】 アシックススポーツファシリティーズ株式会社

一般財団法人 UNITED SPORTS FOUNDATION

太宰府市総合体育館 (とびうめアリーナ)

☎ 092-408-1354

<https://ssk-dazaifu-gym.com>

